



Hans Nygaard Holding ApS

Birkevangen 16
8355 Solbjerg
CVR-nr. 28114052

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2020

Hans Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Nygaard Holding ApS

Birkevangen 16

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 28114052

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Hans Nygaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året realiseret et overskud på 686 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(11.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		709.147	603.844
Andre finansielle indtægter	1	10.374	21.984
Andre finansielle omkostninger		(26.515)	(10.614)
Resultat før skat		686.131	603.464
Skat af årets resultat		0	1.757
Årets resultat		686.131	605.221
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	54.000
Overført resultat		586.131	551.221
Resultatdisponering		686.131	605.221

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.803.332	1.594.681
Finansielle aktiver	2	1.803.332	1.594.681
Anlægsaktiver		1.803.332	1.594.681
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		388.217	175.613
Andre tilgodehavender		4.331	4.246
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
Tilgodehavender		394.548	181.859
Likvide beholdninger		2.451.676	2.243.796
Omsætningsaktiver		2.846.224	2.425.655
Aktiver		4.649.556	4.020.336

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.730.332	1.521.681
Overført overskud eller underskud		2.655.204	2.281.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	54.000
Egenkapital		4.610.536	3.982.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.020	31.750
Kortfristede gældsforpligtelser		39.020	37.750
Gældsforpligtelser		39.020	37.750
Passiver		4.649.556	4.020.336

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	1.521.681	2.281.905	0	54.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(146.000)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	141.819	0	0	0
Overført til reserver	0	66.832	(66.832)	0	0
Årets resultat	0	0	440.131	146.000	100.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.730.332	2.655.204	0	100.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	3.982.586
Udbetalt ordinært udbytte	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(146.000)
Øvrige egenkapitalposter	141.819
Overført til reserver	0
Årets resultat	686.131
Egenkapital ultimo	4.610.536

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.289	9.894
Renteindtægter i øvrigt	85	12.090
	10.374	21.984

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	73.000
Kostpris ultimo	73.000
Opskrivninger primo	1.521.681
Andel af årets resultat	727.482
Udbytte	(560.000)
Andre reguleringer	41.169
Opskrivninger ultimo	1.730.332
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.803.332

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
ScioShare ApS	ApS	20	205.841	(91.674)
B&N Developing	ApS	40	3.835.642	1.343.770
ScanSeat ApS	ApS	24	949.613	791.559

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i B & N Developing er stillet til sikkerhed for alt gæld med bank. B & N Developings bankgæld udgør pr. 31.12.2019 i alt 75.959 kr.
